
公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

試験研究施設の清掃等
作業

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.3

（株）セフテック
清掃事業部
茨城県古河市大山
977番地1

9050001018433 一般競争入札 1,398,650 1,034,000 73.92% 6007

航空装備研究所試験研
究施設の維持管理業務

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.3

(株)須田ビルメン
テナンス
東京都立川市砂川
町4－24－13

2012801000745 一般競争入札 3,968,800 3,696,000 93.12% 6009

給水施設及び浄化槽の
保守管理等作業

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.3

プラントテック
(株)
茨城県つくばみら
い市日川1958番地2

1050001028927 一般競争入札 1,389,300 968,000 69.67% 6010

研究施設の清掃役務
（新島）

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.3

(公社)新島村シル
バー人材センター
東京都新島村本村
四丁目10-2

3010005016558 一般競争入札 3,187,862 3,179,000 99.72% 6011

研究施設の清掃役務

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.3

(株)須田ビルメン
テナンス
東京都立川市砂川
町4－24－13

2012801000745 一般競争入札 2,338,600 1,617,000 69.14% 6012

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３



公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

環境整備役務

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.3

合同会社ユーティ
リティ・アーミー
東京都八王子市小
比企町1622-1

6010103001145 一般競争入札 6,419,700 6,419,700 100.00% 6013

警備員業務役務

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.3

ニューライフ警備
保障㈱
北海道札幌市清田
区平岡二条４丁目
３番５号

4430001027598 一般競争入札 13,168,100 12,452,000 94.56% 6014

消防用設備等の法定点
検等作業1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.3
大東防災（株）
千葉県千葉市緑区
誉田町1-321-36

6040001004107 一般競争入札 1,376,100 660,000 47.96% 6017

試験研究施設の環境整
備作業
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.20
（資）幡辨商店
茨城県小美玉市小
川1488番地

5050003000863 一般競争入札 10,441,200 9,020,000 86.38% 6027

器材借上(その3)
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.3

オリックス・レン
テック(株)
東京都品川区北品
川5-5-15

3020001090176 一般競争入札 1,998,715 1,270,709 63.57% 15001



公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

器材借上(その1)
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.3

(株)レンタルの
ニッケン
東京都千代田区永
田町2-14-2

4010001032368 一般競争入札 2,919,400 2,068,000 70.83% 15003

プレハブ借上
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.7
(株)アクティオ
東京都中央区日本
橋3丁目12番2号

6010001034494 一般競争入札 1,870,550 840,400 44.92% 15006

宿舎借上
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.13

京浜トラベルサー
ビス(株)
神奈川県川崎市川
崎区南町22番3号

7020001082161 一般競争入札 880,352 880,352 100.00% 15010

都市ガスの供給
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.3

(株)ＣＤエナジー
ダイレクト
東京都中央区日本
橋室町4-5-1

2010001190770 一般競争入札 3,635,628 3,184,390 87.58% 単1

一般及び産業廃棄物等
処理作業

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.3
(株)田邉商店
東京都立川市一番
町5丁目5-1

7012801004493 一般競争入札 1,890,900 1,089,000 57.59% 単４



公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

日米研究所間協議に係
る通訳支援

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.4.28

(株)ＫＹＴ
東京都港区虎ノ門
1-2-8虎ノ門琴平タ
ワー7Ｆ

2010401009356 一般競争入札 1,603,800 1,089,000 67.90% 単１４

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


